
 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 

150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 30. studenog 2018. 

donijela 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 

amandmana klubova zastupnika Hrvatskoga sabora na: 

 

I. 

 

Prijedlog državnog proračuna Republike Hrvatske za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 

2021. godinu i to prema tablici i po rednim brojevima kako je pripremila Stručna služba 

Hrvatskoga sabora: 

  

32.  Zastupnici Marija Puh, Ivan Šipić i Žarko Tušek u iznosu od 10.000.000 kuna za 2019. 

 godinu, 10.000.000 kuna za 2020. godinu i 7.000.000 kuna za 2021. godinu 

99.  Zastupnici Pero Čosić, Ljubica Maksimčuk i Marko Šimić u iznosu od 15.000.000 

 kuna za 2020. godinu i 15.000.000 kuna za 2021. godinu 

116.  Zastupnici Pero Čosić, Ljubica Maksimčuk i Marko Šimić u iznosu od 5.000.000 kuna 

 za 2019. godinu, 21.963.038 kuna za 2020. godinu i 22.263.933 kuna za 2021. godinu. 

 

II. 

 

Prijedlog financijskog plana Hrvatskih cesta za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 2021. 

godinu i to prema tablici i po rednim brojevima kako je pripremila Stručna služba 

Hrvatskoga sabora: 

 

9.  Zastupnici Vesna Bedeković, Josip Đakić, Vladimir Bilek, Željko Lacković u 

izmijenjenom obliku tako da isti glasi: „U Prijedlogu financijskog plana Hrvatskih 

cesta za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu, u Obrazloženju Posebnog 

dijela, K2004 Program gradnje i rekonstrukcije brzih cesta, za projekt DC 10 

(Podravski ipsilon) dionica: Kloštar Vojakovački - Križevci i DC 12 (Podravski 

ipsilon) dionica: Farkaševac - Bjelovar ukupne procijenjene vrijednosti 549 milijuna 

kuna mijenja se  predviđeni početak izvođenja radova iz 2020. u 2019. godinu te se 

osiguravaju dodatna sredstva u iznosu od 37.000.000 kuna za realizaciju u 2019. 

godini. Istodobno se smanjuju planirane realizacije u 2019. godini u okviru K2004 

Program gradnje i rekonstrukcije brzih cesta, na projektima: nastavak izgradnje BC 

Popovec - M. Bistrica - Zlatar Bistrica – Zabok u iznosu od 13.000.000 kuna,  Stobreč 

- Dugi Rat - Omiš (I. faza) u iznosu od 8.000.000 kuna i izgradnja D403; Čvor 

Škurinje - luka Rijeka u iznosu od 16.000.000 kuna.“ 

 



13.  Zastupnica Sunčana Glavak 

14.  Zastupnica Sunčana Glavak 

29.  Klub zastupnika HDS-a, HSLS-a i HDSSB-a.  

 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Zagreb, 30. studenog 2018. 

 

PREDSJEDNIK 

 

 

mr. sc. Andrej Plenković 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

U raspravi o Prijedlogu državnog proračuna Republike Hrvatske za 2019. godinu i projekcija 

za 2020. i 2021. godinu i Prijedlogu financijskih planova izvanproračunskih korisnika za 

2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu održanoj u Hrvatskome saboru 27. studenog 

2018. amandmane su, između ostalih, podnijeli: 

 Zastupnici Marija Puh, Ivan Šipić i Žarko Tušek 

 Zastupnici Pero Čosić, Ljubica Maksimčuk i Marko Šimić 

 Zastupnica Sunčana Glavak 

 Klub zastupnika HDS-a, HSLS-a i HDSSB-a 

 

Predlaže se prihvaćanje navedenih amandmana s tim da se amandman Kluba zastupnika 

HDS-a, HSLS-a i HDSSB-a prihvaća u izmijenjenom obliku, a kako je navedeno u Prijedlogu 

zaključka. 

 


